
Uchwała Nr 7 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu 
z dnia 16 października 2018r. 

w sprawie ustalenia sposobu przekazania protokołów głosowania w wyborach do Rady 

Powiatu Świeckiego oraz w wyborach do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

przez obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie. 

Na podstawie art. 78 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., 
poz. 754 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 24 września 2018r. 
w sprawie wytycznych dla terytorialnych komisji wyborczych dotyczących ustalania wyników 
głosowania i wyników wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 21 października 2018r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazanie protokołów głosowania w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego oraz 
w wyborach do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w okręgu wyborczym Nr 1 Gmina 
Świecie do siedziby Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu, ul. Gen. Józefa Hallera 9 pok. 201 
nastąpi osobiście przez przewodniczących obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników 
głosowania w obwodzie lub ich zastępców niezwłocznie po dostarczeniu protokołów głosowania w 

wyborach do rady gminy i w wyborach wójta do siedziby właściwej gminnej komisji wyborczej . 

§ 2.1. Przekazanie protokołów głosowania w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego oraz 
w wyborach do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w okręgach wyborczych: 
Nr 2 Gminy: Dragacz, Nowe, Warlubie; Nr 3 Gminy: Drzycim, Lniano, Osie, Jeżewo; 

Nr 4 Gminy: Bukowiec, Pruszcz, Świekatowo do siedziby Powiatowej Komisj i Wyborczej w 
Świeciu, ul. Gen. Józefa Hallera 9 pok. 201 nastąpi poprzez osoby upoważnione przez 
Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu. 
2. Do odbioru protokołów głosowania w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego oraz 

w wyborach do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z siedziby obwodowych komisji 
wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie upoważnia s ię osoby: 
1) w okręgu wyborczym Nr 2: 
a) Gmina Dragacz - Pani Katarzyna Kilian - odbiór z 8 obwodów głosowania; 

b) Gmina Nowe- Pan Leszek Cejrowski - odbiór z 10 obwodów głosowania; 

c) Gmina Warlubie - Pan Tomasz Stefaniak - odbiór z 6 obwodów głosowania; 

2) w okręgu wyborczym Nr 3: 
a) Gmina Drzycim - Pani Aleksandra Lubińska-Gaj da - odbiór z 5 obwodów głosowania; 

b) Gmina Lniano - Pan Adam Giczela - odbiór z 5 obwodów głosowania; 
c) Gmina Osie - Pani Justyna Kimbar- odbiór z 5 obwodów głosowania; 
d) Gmina Jeżewo - Pani Karolina Gwizdała - odbiór z 6 obwodów głosowania . 

3) w okręgu wyborczym Nr 4: 
a) Gmina Bukowiec - Pan Benedykt Mroczek - odbiór z 6 obwodów głosowania; 

b) Gmina Pruszcz- Pan Adam Pszczoliński - odbiór z 10 obwodów głosowania; 
c) Gmina Świekatowo - Pan Łukasz Rybarczyk - odbiór z 6 obwodów głosowania 



3. Do zadań osób upoważnionych wymienionych w ust. 2 należy: 

1) odbiór w siedzibie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie 

zaklejonych kopert z naniesionymi na złączeniach odciskami pieczęci obwodowej komisji 

ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, zawierającymi: 

a) protokół głosowania do Rady Powiatu Świeckiego wraz z ewentualnym raportem ostrzeżeń ; 
b) protokół głosowania do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego wraz z ewentualnym 

raportem ostrzeżeń; 

c) odbiór nośników elektronicznych z zapisanymi danymi z protokołów głosowania w obwodzie; 

2) sporządzenie w dwóch egzemplarzach potwierdzenia odbioru kopert z protokołami oraz 
nośników elektronicznych (na druku sporządzonym według wzoru określonego w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały); 

3) niezwłoczne dostarczenie Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu kompletu kopert 

z protokołami i nośników elektronicznych odebranych od przewodniczących/zastępców wszystkich 

obwodowych komisji ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie należących do danej gminy; 

4) odebranie od Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu potwierdzenia odbioru protokołu 
głosowania i nośników elektronicznych, bądź też uchwał w sprawie stwierdzenia nieprawidłowości 

w protokołach głosowania niezwłoczne przekazanie potwierdzenia/uchwały 

przewodniczącemu/zastępcy właściwej obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie. 

§ 3. Ustalić wzór upoważnienia do odbioru protokołów głosowań i nośników elektronicznych dla 

osób upoważnionych przez Powiatową Komisję Wyborczą w Świeciu stanowiący załącznik nr 1 do 

Uchwały . 

§ 4. Ustalić wzór potwierdzenia odbioru protokołów głosowań i nośników elektronicznych dla 
przewodniczących obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania w 

obwodzie stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Uchwałę przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy, Staroście Świeckiemu, Wójtom 

i Burmistrzom Gmin Powiatu Świeckiego , urzędnikom wyborczym oraz koordynatorom 

wyborczym, a za ich pośrednictwem również przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych 

ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świeckiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Komisji: 

1) Sebastian Eugeniusz Rogalski 
( imię-imiona i nazwisko) 

2) Katarzyna Trybuła 

3) Monika Elżbieta Derpa 

4) Bożena Gaca-Zielińska 

- przewodniczący 

- zastępca przewodniczącego 

- członek 

- członek 



5) Lucyna Gosieniecka 

6) Mateusz Marek Karolewski 

7) Grzegorz Murawski 

8) Bożena Szydłowska 

9) Jerzy Józef Wera 

1 O)Jerzy Józef Zająkała 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

~oMlSJ 
1ec'lęć Komisj i)~ /ł. 

~ ~ 
o ' . oJ 
f-: I A/ Swieciu o <.., V\ );] 

~ ,(\? 
OQł ""4 :I 

* * * 

:~~Z· 
. fl.~.Y.Ml.! .. -;_ il. 
.. (~~p~~: -~·· ··· · ···· 
... J~ 
...... /-1;!~··· · ···· 



Załącznik nr I do uchwały nr 7 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Świeciu z dnia 16 października 2018 r. 

Świecie, dnia 16 października 2018r. 

UPOWAŻNIENIE 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Świeciu upoważnia 

Panią (a) .„.„ • • • ••• • • „ •• „ ••••••••••••••••• „ 

do odbioru protokołów głosowania wraz z nośnikami elektronicznymi od 

przewodniczących/zastępców obwodowych komisji wyborczych z obszaru gminy . ... . .. . .. . . .. ..... . . 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego oraz protokołów głosowania w wyborach do Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego i przekazania ich do siedziby Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Świeciu, ul. Gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, pokój nr 201. 

Upoważnienie obowiązuj e w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 

21 października 20 18r. 

/miejsce na pieczęć/ 

Przewodniczący 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Świeciu 

Sebast ian Rogalski 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 7 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Świeciu z dnia 16 października 2018 r. 

POKWITOWANIE ODBIORU 

Rejon (!!mina) Data Godzina Numer obwodu 

Komisja skorzystała Komisja dokonała 
ze wsooma!!ania informatvczne!!o* transmisii danvch liczbowvch z orotokołu* 

D TAK D TAK 

D NIE D NIE 

Przekazujący Odbierający 

Imię Imię 

i nazwisko i nazwisko 

Funkcja Funkcja 

Wvkaz orzekazvwanvch dokumentów* 
Glosowanie Glosowanie 

do Rady Powiatu Świeckiego do Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

D protokół głosowania w obwodzie D protokół głosowan i a w obwodzie 

D stanowisko komi sj i w sprawie uwaga wniesionych D stanowisko komisj i w sprawie uwaga wn iesionych 
przez mężów zaufania i członków komisji przez mężów zaufan ia i członków komisji 

D nośnik z zapisanymi danymi z protokotu D nośnik z zapisanymi danymi z protokołu 

D raport ostrzeżeń D raport ostrzeżeń 

Wymienione wyżej dokumentu przekazano w zamkni ętych i zapieczętowanych kopertach. Otrzymane dokumenty, 
bez otwierania kopert, zostaną dostarczone przez osobę upoważnioną do Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu. 

Uwagi osobv uooważnionei dotvczace orzekazvwanvch dokumentów 

Pokwitowanie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron 

Przekazujący: 

Wpisać czytelnie imię i nazwisko 

* właściwe zaznaczyć 

/miejsce na pieczęć 
obwodowej komisji wyborczej/ 

Odbierający: 

Wpisać czytelnie imię i nazwisko 


